[image: image1.emf]宿

迁市中小学教 学 研 究 室

宿迁市中小学教学研究室
宿教研﹝2016﹞133号

关于公布全市暨市直高中生物青年教师基本功竞赛评比结果的通知

各县教研室，市直各高中：
根据宿教研〔2016〕113号文件精神，我室分别于5月18～20日和5月16～18日在宿迁市马陵中学举行了全市暨市直高中生物青年教师基本功竞赛活动。经专家评审，评出全市一等奖5名，二等奖8名；市直一等奖4名，二等奖6名。现将获奖结果进行公布（名单见附件），希望各单位进一步加大对青年教师的培训力度，充分发挥获奖教师的模范带头作用。希望获奖教师再接再厉，不断取得新成绩。

宿迁市中小学教学研究室
                    2016年5月23日
附件1：
全市高中生物青年教师基本功竞赛获奖名单
一等奖（5名）

姓  名    学  校

江  南   泗洪县洪翔中学

王甲成   泗阳致远中学

刘利红   宿迁市青华中学

骆梦迪   沭阳建陵中学

陈  俊   宿迁市马陵中学

二等奖（8名）

姓  名    学  校
许豇羽    江苏省泗阳中学

孙仁礼    宿迁市马陵中学

陈永国    江苏省淮北中学

黄奥淇    江苏省沭阳中学

刘  凡    江苏省宿迁中学
赵  娇    江苏省泗洪中学

杨卫华    沭阳修远中学
董巧红    泗阳致远中学

附件2：
市直高中生物青年教师基本功竞赛获奖名单
一等奖（4名）

姓  名    学  校

刘利红   宿迁市青华中学

陈  俊   宿迁市马陵中学

刘  凡   江苏省宿迁中学

卓  瑞   宿迁市文昌高中

二等奖（6名）

姓  名    学  校
孙仁礼    宿迁市马陵中学

陈珊珊    江苏省宿迁中学
化国鹏    宿迁市宿豫中学

张成君    宿迁市宿豫中学

吴  芳    洋河实验学校